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	Et sjovt sommermysterium for børnene! Forgyld hvilken som helst dag i sommerferien med en sjov og rigtig sommerlig skattejagt for børnene!
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			Hjem › Skattejagter


		

	

Skattejagt: Sommermysteriet 4-6 år

	
		
			Et virkelig sjovt sommermysterium for børnene! Du kan forgylde hvilken dag som helst i sommerferien med denne hyggelige og dejligt sommerlige skattejagt for børnene!


		

	


	
		
			Sommermysteriet er en sjov skattejagt med en spændende historie! Børnene finder en flaskepost fra Kaptajn Krog, der er blevet taget til fange af pirater. Piraterne forlanger seks guldmønter i løsesum for at slippe Kaptajn Krog fri. Kaptajnen har pengene, men har gemt mønterne på finurlige steder. Han lover, at de, der hjælper ham med at finde de seks guldmønter og betaler løsesummen til piraterne, vil få at vide, hvordan de skal finde hans hemmelige skat! For at finde de seks guldmønter skal børnene løse finurlige – og sommerlige – gåder – og klare spændende udfordringer!

Sommermysteriet kan gennemføres næsten hvor som helst, indendørs eller udendørs, hjemme, i haven, på legepladsen eller i parken.

Du får leveret skattejagten direkte efter bestillingen, du får den i en e-mail og kan selv skrive alt det nødvendige materiale ud. Du får alt i produktet – udover selve skatten – den kan være en stor skål jordbær, ispinde eller måske guldmønter af chokolade! Du kan forberede det hele på en halv time, og derefter skal du blot samle børnene og sætte dem i gang. Nemt for dig, supersjovt for børnene!

Sommermysteriet fås i to udgaver med forskellig sværhedsgrad, en til de yngste børn på ca. 4-6 år, og en til de lidt ældre på ca. 7-10 år. Det kan også gennemføres med hold af børn i forskellige aldre, så kan de lidt ældre læse op og hjælpe de yngste.

Dette sommermysterie er tilpasset børn i forskolealderen, mysteriet til børn på 7-10 år finder du her>>
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        Kaptajn Kuling vil redde de udrydningstruede delfiner og beder om børnenes hjælp til at hente piraten Etbens skat ved hjælp af en lille blå ubåd. Det er ti…
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